**Administracja Xieztwa Łowickiego.** — W następcie ogłoszenia zamieszczonego w Nrze 102 Kurjera Warszawskiego, zawiadania się mających chęć kupna **Jaj Bażancich** w Bazantarni Xieztwa Łowickiego, że zamówienia na takowe przyjmują się tylko do dnia 6/18 Maja t. r., później bowiem Jaja zbierane już nie będą.

Z mocy Wyroku Tryb: Cyw: Gub: Płockiej w d. 7/19 Grudnia 1857 r. zapadłego, odbędzie się na Audyencji Tryb: Płockiego w drodze działów, sprzedaż **NIERUCHOMOŚCI** w m. Płocku № 305 i 6 położonych, wraz z ogrodem, do Successorów Bruck należących. Sprzedaż odbędzie się dnia 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. o godz: 4 z południa. Licytacja rozpocznie się od summy rs.